
PV\DCFE_PV_(2022)0330_LV.docx PE730.515v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Konferences par Eiropas nākotni delegācija

DCFE_PV(2022)0330_1

PROTOKOLS
sanāksmei, kas notika 2022. gada 30. martā plkst. 16.15–18.45

Briselē

SPAAK 1A2 telpā (ar attālinātu dalību)

Sanāksme tika atklāta trešdien, 2022. gada 30. martā, plkst. 16.21 priekšsēdētāja Guy
VERHOFSTADT vadībā.

(Straumēšana tiešsaistē)

1. Darba kārtības pieņemšana Darba kārtības projekts (2022) 0330_1_LV

Ierosinātā darba kārtība tika pieņemta.

2. Sanāksmes vadītāja paziņojumi

Sanāksmes vadītājs sniedza deputātiem jaunāko informāciju attiecībā uz Eiropas
Parlamenta pētījumiem par pilsoņu ieteikumiem. Visi četri pētījumi tagad ir pieejami
Delegācijas tīmekļa vietnē. Sēdes vadītājs arī informēja deputātus par notiekošajām
sarunām ar valstu parlamentiem par kopīgu dokumentu.

Sēdes vadītājs turklāt informēja deputātus par turpmāk izklāstīto darba grafiku.

Aprīļa sākumā paredzēts rīkot valdes sanāksmi, lai vienotos par konferences galīgajiem
pasākumiem un galīgo darbu grafiku, tostarp par noslēguma pasākumu 9. maijā.



PE730.515v01-00 2/3 PV\DCFE_PV_(2022)0330_LV.docx

LV

Plenārsēde 7.–9. aprīlī notiks fiziskas klātbūtnes režīmā, savukārt darba grupas un
vienības varētu turpināt sanāksmes hibrīdformātā.
Priekšlikumi būtu jāpieņem 29. un 30. aprīļa plenārsēdē;
Daniel Freund un Domènec Ruiz Devesa uzstājās par darba grupu un plenārsēdes darba
grafiku.

3. Konferences darba grupās panāktā progresa novērtējums

Viedokļu apmaiņa.

Sanāksmes vadītājs atklāja šā punkta izskatīšanu.

Deviņi EP koordinatori iepazīstināja ar pašreizējo stāvokli savās attiecīgajās
plenārsēdes darba grupās turpmāk izklāstītajā secībā.

Darba grupa “Vērtības un tiesības, tiesiskums un drošība”: Daniel FREUND
(VERTS/ALE)

Darba grupa “Eiropas demokrātija”: Paulo RANGEL (PPE) (aizstājot Manfred
WEBER)

Darba grupa “Izglītība, kultūra, jaunatne un sports”: Laurence FARRENG (RE)

Darba grupa “Digitālā pārkārtošanās”: Assita KANKO (ECR)

Darba grupa “Klimata pārmaiņas un vide”: Hildegard BENTELE (PPE) (aizstājot
Esther DE LANGE)

Darba grupa “Veselība”: Radka MAXOVA (S&D)

Darba grupa “Eiropas Savienība pasaulē” Deirdre CLUNE (PPE) (aizstājot Andrius
KUBILIUS)

Darba grupa “Migrācija”: Marc ANGEL (S&D)

Darba grupa “Ekonomikas stiprināšana, sociālais taisnīgums un darbvietas”: Gabriele
BISCHOFF (S&D) (aizstājot Iratxe GARCIA PEREZ).

Uzstājās arī šādi deputāti: Sven SIMON; Pascal DURAND; Viola VON; Zdzisław
KRASNODĘBSKI; Helmut SCHOLZ.

4. Citi jautājumi

-

5. Nākamā sanāksme


VĒL JĀAPSTIPRINA



PV\DCFE_PV_(2022)0330_LV.docx 3/3 PE730.515v01-00

LV

Sanāksme tika slēgta plkst. 18.15.

KLĀTESOŠO SARAKSTS

FIZISKA KLĀTBŪTNE

ANGEL, BECK, BEER, DURAND, GLAVAK, GOZI, HOMS GINEL, HOOGEVEEN,

KARAS, KUBILIUS, MAVRIDES, MUREŞAN, NEGRESCU, OLIVIER, PEREIRA,

PIETIKÄINEN, PUIGDEMONT I CASAMAJÓ, RANGEL, RUIZ DEVESA, SCHIEDER,

SCHOLZ, SILVA PEREIRA, SOLÉ, UŠAKOVS, VERHOFSTADT, WISELER-LIMA

ATTĀLINĀTA DALĪBA

Al-SAHLANI, BARRENA ARZA, BECK, BIZZOTTO, CLUNE, CUTAJAR, FARRENG,

GLAVAK, HÜBNER, HUHTASAARI, KUMPULA-NATRI, LAPORTE, MAVRIDES,

NIENAß, PANZA, RANGEL, SCHEIDER, TOIA, VANA


